quondam Johannis de Ghemert nisi dictus Marcelius et dictus Petrus (dg: 

alii) eius filius et alii liberi eiusdem Marcelii prius renunciaverint ad 

opus dicti Gerardi filii quondam Gerardi de Eijcke super manso dicto te 

Grotelt quondam Gerardi de Eijcke sito in parochia de [Bakel] et super 

attinentiis eiusdem mansi universis. Testes datum supra. 

BP 1179 p 678v 10 ±vr 25-04-1393. 

Gerardus zvw Gerardus van Eijcke beloofde aan voornoemde Bertoldus {ruimte 

opengelaten die niet is ingevuld}, zodra Marcelius van der Doeseldonc, zijn 

zoon Petrus en zijn andere kinderen van voornoemde hoeve, gnd te Grotelt, 

afstand hebben gedaan, om met? voornoemde hoeve in de kerk van Rixtel, ter 

ere van de H.Maria Maagd, voor het zieleheil van {ruimte opengelaten die 

niet is ingevuld} dat dan voornoemde Gerardus toestemming zal vragen van 

voornoemde vader en prelaten om te vestigen {niet afgewerkt contract}. 

Gerardus filius quondam Gerardi de Eijcke promisit super omnia habita et 

habenda (dg: dic) fide prestita dictis Bertoldo {ruimte opengelaten die 

niet is ingevuld} quod quamcito Marcelius van der Doeseldonc Petrus eius 
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filius et alii eius liberi super dicto manso (dg: ..) te Grotelt vocato 

cum suis attinentiis renunciaverint (dg: quod ?nunc extunc primodictus 

Gerardus dicta bona cum att mansum cum suis attinentiis convertet et 

convertet exponet prout se ?exponeret et in donationem unius altaris de 

.......) fundandi in ecclesia de Rijxstel in honore beate Marie virginis 

pro salute anime {ruimte opengelaten die niet is ingevuld} quod extunc 

(dg: ?quamcito) ipse Gerardus poterit impetrabit et ataret consensum 

dictorum patris et prelatorum ad hoc habendum ad fund... 

1179 mf10 F 02 p. 679. 

 anno Domini millesimo CCCo nonagesimo tercio mensis aprilis 

  die in crastino Marci ewangeliste index prima 

  pontificis Bonifacii IX anno quarto: zaterdag 26-04-1393. 

 Sabbato post misericordiam: zaterdag 26-04-1393. 

BP 1179 p 679r 01 ±za 26-04-1393. 

(dg: van wijlen Johannes zvw Johannes van Ghemert). 

(dg: quondam Johannis filii quondam Johannis de Ghe Ghemert hoc). 

BP 1179 p 679r 02 za 26-04-1393. 

Gerardus zvw Gerardus van Eijcke beloofde aan de notaris, tbv voornoemde 

broers Bertoldus, Henricus en Johannes, en tbv allen die het aangaat, dat, 

zodra Marcelius van der Doeseldonc, zijn zoon Petrus en andere kv 

voornoemde Marcelius, afstand hebben gedaan van de hoeve gnd Grotelt, van